«Об утверждении локальных актов

о противодействии коррупции в

МБДОУ детский сад «Звёздочка»

 Во исполнение Федерального Закона от 25.12.2008 г. «О противодействии

коррупции», с целью повышения эффективности работы по профилактике коррупционных

правонарушений в МБОУ детский сад «Звёздочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ детский
сад «Звёздочка».

3. Утвердить Положение о конфликте интересов.

4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  детский сад  «Звёздочка»    О.В.Степанова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗВЁЗДОЧКА»

694521Сахалинская область, Южно-Курильский район, с. Крабозаводское, ул. Нагорная 19

Тел./факс: 8(42455)96-0-86, E-mail: zvezda.krab@bk.ru

ОГРН:1036506400380 ИНН: 6518006806КПП:651801001

П Р И К А З

« 14 » Января 2021 г.  № 3-ОД

mailto:zvezda.krab@bk.ru

		2021-09-14T19:33:36+1100
	Степанова Ольга Владимировна
	Заведующий